
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 9 5 0, DE 29 DE S E T E M B R O DE 2 0 1 6. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça Adjunta 
SELM A LEÃ O GODOY para auxiliar, no 
dia 05 de outubro de 2016, na audiência da 2a 

Vara Cível de Taguatinga. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93, 

RESOLVE : 

Designar a Promotora de Justiça Adjunta SELM A LEÃ O GODOY para auxiliar, 
no dia 05 de outubro de 2016, na audiência da 2a Vara Cível de Taguatinga, Processo n° 
5328/2010, sem prejuízo de suas atuais designações. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

^ E L M A S A U E R B R O NN zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a em d b / o q zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA/ ^ g o ^ 

Esta cópi a confér a com o oriaina i zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

WJJJL 
G: \Por t r l f \PORTARlA S 20l6\Design » Dra . Selm a Leão - audiênci a na Var a Cíve l de Taguating a - 05-l0-16.do c 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


